АДМИНИСТРАЦИЯ
ТОКМАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

< £ 0 . /7¥  2024 г. №

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ТОКМАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ОТ 04.06.2024 ГОДА № 75 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О
КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ

ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ
АДМИНИСТРАЦИИ ТОКМАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ НА
МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЕ»

В соответствии с письмом Комитета по противодействию коррупции
администрации Губернатора и Правительства Запорожской области от
26.07.2024 № 133 '

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести в Приложение № 1 к Постановлению администрации
Токмакского муниципального округа от 04.06.2024 года № 75 «Об
утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих администрации
Токмакского муниципального округа и урегулированию конфликта интересов
на муниципальной службе» следующее изменение:

1.1. Ввести в п.2.2 раздела 2 подпункт 2.2.6 следующего содержания:
«2.2.6 представитель от Комитета по противодействию коррупции
администрации Губернатора и Правительства Запорожской области.»

2. Внести в Приложение № 2 к Постановлению администрации
Токмакского муниципального округа от 04.06.2024 года № 75 «Об
утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих администрации
Токмакского муниципального округа и урегулированию конфликта интересов
на муниципальной службе» следующее изменение:

2.1 Включить в состав членов комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих администрации
Токмакского муниципального округа и урегулированию конфликта интересов

2

консультанта сектора антикоррупционного мониторинга отдела
антикоррупционных проверок и контроля Комитета по противодействию
коррупции администрации Губернатора и Правительства Запорожской
области — Перижняка Владимира Викторовича.

3. Настоящее Постановление подлежит размещению в сетевом издании
«ЗаИнформ» (httpsWza-inform.ru) в сети «Интернет» и вступает в силу после
его официального опубликования.